

**Lucrari de tratare cu solutie
ingifuga a acoperisurilor din
cherestea a depozitelor Rezervei
de Stat situate pe adresa
Chisinau str.Uzinelor nr 6**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de ingifugare cod CPV-453431-4**

Valoarea de deviz 304 767,96 lei

Intocmit in preiouri curente 26.09.2019

| № crt. | Simbol normei Cod resurse | Lucrri ei cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|---------------------------|--|-------|---------------------------------------|------------------------|------------|
| | | | | | Pe unitate de mrsurr | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | CN50C | Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. | 100m2 | 267,420 | 826,88 | 221 123,15 |
| Cheltuieli directe | | | lei | | | 221 123,15 |
| Asigurarea sociala si medicala | | | | 22,50 % | | 10 963,22 |
| Cheltuieli de transport | | | | 3,00 % | | 5 050,23 |
| Total | | | | 100,00 + | | 237 136,60 |
| Cheltuieli de regie | | | | 5,00 % | | 11 856,83 |
| Total | | | | 100,00 + | | 248 993,43 |
| Beneficiu de deviz | | | | 2,00 % | | 4 979,87 |
| Total | | | | 100,00 + | | 253 973,30 |
| TVA | | | | 20,00 % | | 50 794,66 |

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**304 767,96
48 725,41**

Intocmit



(F.P.C. "Bilingprim" S.R.L.)
(funcoia, semnrtura)

Verificat

(Agentia rezerve Materiale)
(funcoia, semnrtura)